

خبر

امید به جذب
سلمانی



یاسین سلمانی که در روزهای گذشته پیشنهادی برای حضور در لیگ برتر روسیه دریافت کرده بود، امید به آن داشت تا بتواند دوران لژیونری خود را در فوتبال اروپا آغاز کند اما پیشنهاد مطرح شده هم برای سلمانی رضایتبخش نبوده است.

همین مسأله باعث شده تا بیش از پیش آینده کاری سلمانی تحت الشعاع قرار گیرد و در حالی که کاپیتان تیم امید ایران مدعی شده بود که قصد دارد در فصل پیش رو در خارج از ایران کارش را پیش ببرد، اما احتمالاً این اتفاق رخ نخواهد داد! به همین دلیل باشگاه استقلال همچنان امید دارد که این بازیکن را جذب کند.

سلمانی در سرلیست بازیکنان دلخواه نگونام نیز قرار دارد و سرمربی آبی‌ها بارها از مدیران استقلال خواسته قرارداد این بازیکن را نهایی کنند.

استقلال
مدیر رسانه ندارد؟

احتمال دارد استقلال در فصل جاری بدون مدیر رسانه کارش را شروع کند اما به طور قطع این موضوع نمی‌تواند تداوم داشته باشد و به دلیل اجرای قوانین باید در کنار همه مربیان یک مدیر رسانه وجود داشته باشد.

جواد نگونام روی حضور افراد مورد اعتماد خود تأکید دارد اما ظاهراً هنوز افرادی که او معرفی کرده نتوانستند مجوز حضور در باشگاه استقلال را دریافت کنند و باید دید این موضوع به کجا خواهد رسید و آیا نگونام از این مشکل عبور خواهد کرد یا خیر؟!

گرمای آبادان سوژه
استقلالی‌ها

در حالی که شمال ایران به دلیل بارندگی‌های روزهای اخیر خنک‌تر از هفته قبل شده اما در جنوب ایران همچنان گرما حاکم است. آبادان هم که در این فصل از جمله شهرهای داغ ایران به شمار می‌رود و بازی فوتبال در چنین شرایط آب و هوایی کار هرکسی نیست. البته مسئولان سازمان لیگ زمان شروع این بازی را به ساعت‌های پایانی شب برده‌اند تا شاید قدری از گرما کاسته شود اما این طور که پیدا است هوای آبادان در ساعاتی که بازی برگزار می‌شود گرم و شرجی است و استقلالی‌ها باید خود را آماده بازی در چنین شرایطی کنند. این موضوع مورد توجه بازیکنان استقلال هم هست و کادرفنی قصد دارد طوری برنامه‌ریزی کند که بازیکنان در روز اسکان در آبادان هرگز درمواجهه با هوای گرم قرار نگیرند و احتمالاً تمرین‌های صبح در فضای مسقف برگزار خواهد شد.



مهرداد محمدی

پولش را می‌خواهد

برخلاف سهرابیان که گفته می‌شود پولش را از باشگاه گرفته اما هنوز اختلاف مالی مهرداد محمدی و باشگاه استقلال برطرف نشده است. گرچه ماجرای نامادگی محمدی نیز به میان آمده و گفته می‌شود دلیل نرفتن او به آبادان این دلیل است اما نباید نسبت به این موضوع هم بی‌توجه بود که باشگاه استقلال موفق به پرداخت قسط اول حقوق این بازیکن نشده است.



آرمین سهرابیان

ثبت قرارداد

آرمین سهرابیان مجوز بازی در هفته اول استقلال را خواهد داشت و با آبی‌ها به آبادان خواهد رفت. سهرابیان بر سر دریافت مطالبات خود با باشگاه استقلال مشکلاتی داشت که گفته می‌شود باشگاه استقلال توانسته بخشی از حقوق این بازیکن را پرداخت کند تا او در اولین بازی در ترکیب تیم حضور داشته باشد. باید دید سهرابیان در ترکیب بازی خواهد کرد یا خیر!؟



سعید مهری

ادامه کشمشکش

قراردادی که سعید مهری با استقلال منعقد کرده به گونه‌ای بوده که همچنان قابل ثبت نیست. گفته می‌شود رقم بالای قرارداد محل ایراد است اما مهری راضی به کاهش قرارداد خود نیست و به همین دلیل ممکن است ثبت قرارداد او با استقلال با مشکل مواجه شود. مهری خواستار دریافت دستمزد بیشتر نسبت به فصول گذشته است اما هنوز درخواست او میسر نشده است.

سرمربی، بازیکن مورد تأیید خطیر را نمی‌خواهد

قلم قرمز نکونام روی منتظر محمد



گزارش

مجتبی حسین مرشدی
خبرنگار

نقل و انتقالات استقلال در فصل جاری یکی از عجیب‌ترین دوران خود را سپری می‌کند و عملاً مشخص نیست که چه برنامه‌ای در دستور پارگیران این باشگاه قرار دارد. از زمانی که نگونام سکان هدایت استقلال را به دست گرفت، شایعات متعددی درباره جدایی برخی بازیکنان به گوش خورد و زمان قابل توجهی از نقل و انتقالات استقلال به این موضوع گذشت.

در روزهای آغازین نقل و انتقالات دائماً صحبت از یک تحول اساسی و شگرف به میان می‌آمد. از جدایی حسینی و سلمانی گرفته تا کنار گذاشتن رضائی، نیک‌نفس، مهری، شهباززاده و حتی ارسلان مطهری! آن روزها مطالبه این بود که استقلال با حفظ ستاره‌هایی همچون قایدی و محبی خود اقدامات گسترده‌ای در راستای جذب بازیکنان جدید انجام دهد و به قول معروف تیم شخم بخورد اما هرگز چنین نشد و برخلاف انتظاراتی که وجود داشت بسیاری از نام‌هایی که در روزهای نخست در لیست خروج قرار گرفتند، در استقلال ماندند و هیچ یک از این باشگاه جدا نشدند و پارگیران نیز اقدامات وسیعی در راستای خرید بازیکنان شاخص انجام ندادند.

در این میان اتفاقات عجیب‌تری هم رخ داد و برخی بازیکنان به طرز ناباورانه‌ای رفت و برگشت‌هایی به باشگاه داشتند. سعید مهری یکی از این بازیکنان بود که ابتدا از تیم جدا شد اما دوباره برگشت. محمد حسین مرادمند نیز همین‌طور. حتی در مقطعی صحبت از حضور این بازیکن

در تیم‌های خارجی بود و او چند روز تمرینات شرکت نکرد تا اینکه دوباره در تمرین استقلال رویت شد. ماجرای آرمین رضائی نیز گویای ناهماهنگی‌های عمیق در نقل و انتقالات است. رضائی یک بار از استقلال جدا شد و بعد از حضور در یک برنامه تلویزیونی دوباره به استقلال بازگشت تا مشخص شود باشگاه استقلال هیچ برنامه روشنی در نقل و انتقالات خود ندارد.

درواقع مربوط به تمدید قرارداد سید حسین حسینی نیز تلاطم بسیاری ایجاد شد و اساساً مشخص نبود که باشگاه استقلال قصد دارد با حسینی قرارداد تمدید کند یا خیر و این دروازه‌بان زمان قابل توجهی پشت شایعات حضور بیرانوند باقی ماند و دست آخر با روزهای متمادی دوری از تمرینات گروهی به استقلال بازگشت. اما از همه اینها عجیب‌تر ماجرای جذب منتظر محمد است که گفته می‌شود نگونام به سرپرست مدیرعاملی استقلال گفته اگر این بازیکن در تمرینات نتواند نظر مساعد او را جلب کند، از لیست کنار گذاشته خواهد شد! درواقع علی خطیر با بازیکنی قرارداد منعقد کرده که از نظر فنی مورد تأیید سرمربی استقلال نبوده و روشن نیست که چرا آقای مدیر در عقد قرارداد با منتظر محمد این اندازه از خود عجله و شتاب به خرج داده است!؟

با توجه به اینکه شنیده می‌شود نگونام قصدی برای ادامه همکاری با منتظر محمد ندارد و در روزهای گذشته نیز حتی رسانه‌های عراقی خبر فسخ قرارداد این بازیکن را منتشر کرده بودند، باید تداوم حضور این عراقی را در استقلال ناممکن دانست. نگونام از مدیریت استقلال مطالبه بازیکنان درجه یک خارجی را کرده بود و ظاهراً منتظر محمد با معیارهای او همخوانی ندارد. حتی در ماجرای جذب بازیکن هلندی نیز نگونام به مدیران استقلال اعلام کرده بهتر است به جای هزینه‌ای که برای این بازیکن انجام می‌شود تورس خریداری شود که باشگاه استقلال هم ادامه مذاکره را مسکوت نگه داشته است.

جای هزینه‌ای که برای این بازیکن انجام می‌شود تورس خریداری شود که باشگاه استقلال هم ادامه مذاکره را مسکوت نگه داشته و قرار بر این است که برای این بازیکن انجام می‌شود تورس خریداری شود که باشگاه استقلال هم ادامه مذاکره را مسکوت نگه داشته است.

zoom

نگونام از مدیریت استقلال مطالبه بازیکنان درجه یک خارجی را کرده بود و ظاهراً منتظر محمد با معیارهای او همخوانی ندارد. حتی در ماجرای جذب بازیکن هلندی نیز نگونام به مدیران استقلال اعلام کرده بهتر است به جای هزینه‌ای که برای این بازیکن انجام می‌شود تورس خریداری شود که باشگاه استقلال هم ادامه مذاکره را مسکوت نگه داشته است.

مربی محبوب هواداران به استقلال می‌آید؟

مکالمه تلفنی نگونام و هاشمی نسب بی‌نتیجه ماند!



استقلال و شخص علی خطیر که فعلاً مسئولیت امور این باشگاه را در اختیار دارد، تماسی با مهدی هاشمی‌نسب گرفته نشده است. در همین راستا خطیر اظهاراتی هم انجام داده بود و وقتی با سؤال خبرنگاران درباره بازگشت هاشمی‌نسب مواجه شد، این جمله را به زبان آورده بود: «ان‌شاءالله». با این وجود اما هنوز خطیر زمینه‌ساز بازگشت هاشمی‌نسب به استقلال نشده و باید دید بعد از بازی با صنعت نفت آبادان آیا باشگاه استقلال در راستای حضور این مربی اقدامی انجام خواهد داد یا اینکه همچنان هاشمی‌نسب دور از باشگاه استقلال باقی خواهد ماند!؟

در روزهای گذشته روایت‌های متعددی درباره اختلافات جزئی میان جواد نگونام و مهدی هاشمی‌نسب به گوش می‌رسید. حتی برخی مصاحبه هاشمی‌نسب را ناشی از همین دلخوری دانستند اما به تازگی جواد نگونام و مهدی هاشمی‌نسب به طور تلفنی با یکدیگر به گفت‌وگو نشستند و درباره برخی اختلاف‌ها صحبت کردند و در نهایت کدورت‌ها از بین رفته است. حتی در این مکالمه تلفنی نگونام به هاشمی‌نسب گفته دوست دارد به استقلال بیاید و از باشگاه هم خواهد خواست که با او تماس بگیرند و زمینه‌ساز حضورش در این تیم شوند اما هنوز از طرف باشگاه

سوژه

مدیریت از سرمربی حمایت کند

بیانی: ماندن نگونام بهترین خبر است

بیانی با اشاره به برخی اظهارات سرمربی استقلال داد: «اومی خواهد بازیکن و هوادار شرایط را درک کنند. هر اتفاقی بیفتد هوادار هم جزو استقلال است. ممکن است تیم امسال نتیجه خوبی نگیرد ولی مهم است که همه اعضای این خانواده در کنار هم باشند. همه مشکلات استقلال به عدم مدیریت باشگاه برمی‌گردد. در حساس‌ترین برهه زمانی که همه چیز باید در آرامش باشد، مدیران استعفا می‌دهند و مدیرعامل عوض می‌شود. همه مشکلات استقلال را می‌دانند اما مهم است که مدیریت از سرمربی و تیم حمایت کند. در این شرایط که کادرفنی کنار تیم مانده و کار را با جدیت ادامه می‌دهد خیلی ارزش دارد.»

شاهین بیانی به تداوم حضور نگونام در استقلال خوشبین است. او درباره صبوری سرمربی استقلال می‌گوید: «تنها خبر خوشی که این چند وقت از استقلال شنیدیم این بود که نگونام استقلال را ترک نکرد. این خیلی مهم است. تنها خبری که می‌توانست هوادار و پیشکسوتان را خوشحال کند همین بود که او پا پس نکشید. ماندن تا بچنگد. جواد هم از خانواده استقلال است و این شرایط را درک کرده، امیدوارم با همه این سختی‌ها، استقلال شروع خوبی داشته باشد. کار خیلی سخت است اما هر اتفاقی بیفتد، هواداران و پیشکسوتان این تیم را دوست دارند. هر اتفاقی بیفتد در عشق و علاقه آنها به این تیم تفاوتی ایجاد نمی‌شود.»